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“Afio de Universalizacién de la Salud” :

CONVOCATORIA CAS N2001-2021-MPP

ACTA N2004-2020-C.Ey$-CAS /MPP

En la Provincia de Picota, siendo las 04:30 horas del dia 16 de Diciembre de 2020,
las instalaciones de la Oficina de Informdtica y Sistemas de la Municipalidad
Provincial de Picota, ubicado en Jr. Miguel Grau 396, con las debidas medidas de
seguridad y distanciamiento, se reunieron los integrantes de la Comision
Evaluadora de la Municipalidad Provincial de Picota, Abg. Noelly de los Angeles
Lépez Coronado Jefe (D.T) de la Oficina de Gestién del Talento Humano quien la
preside, como primer miembro el CPC. Juan Carlos Alvarado Vargas Gerente de
Administracién y Finanzas y el segundo miembro la Lic. Miriam Elizabeth Flores
Alvarado Secretaria General, a fin de llevar a cabo la etapa de Evaluacion
Curricular, conforme al Cronograma modificado mediante Resolucion de Alcaldia
483-2020-MPP-A.

Acto seguido la presidente da la bienvenida a los integrantes continudndose con la
evaluacién de expedientes de cada postulante, los mismos que fueron presentados
de forma virtual en el hosting disponible para tal fin en la pdgina institucional de la
Municipalidad Provincial de Picota, durante los dias 14 y 15 de diciembre del
presente afio, por lo que se procedio con la calificacién respectiva de acuerdo con
las bases administrativas, siendo los resultados los siguientes:

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PICOTA

ANEXO N= 01 ACTA DE EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS N= 001-2021-MPP

EVALUACION CURRICULAR
| postuaNTE (peLLoos Y Novsres) | P9 | nowee ot pusTo EXPERIENCIA PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
PUESTO FORMACION e CURSOS Y/0
¢ : . .| acavimca | SEEC Y| cvacmacione, - A
1 |VARGAS CARAHUATAY WILFREDO 001-2021 AUDITOR » 15 10 50 APTO
2 |PAREDIS GARCIA ROGER 002:2021 GUARDIAN | » 15 10 50 AP0
3 |CARHUAPOMA GARCIAMARIARUMAIDA | 003-2020 | TRABAIADORES DESERVICIO|! 2 15 10 50 AP0
4 |ISUIZASATALAYACLEOIE 0032020 | TRABAIADORES DESERVICIO | » 15 10 50 AP0
S |GUERRERO TOCTO JORGE WIS 0042021 NOTIFICADOR s 15 10 50 AP0
6 |VASQUEZSANGAMA CIANAMELINA 0062020 | SECRETARIADETRAMITE » 15 10 50 AP0
DOCUMENTARIO |
SECRETARIA DE TRAMITE
7 |DELAGUIAGARCIAZOIDELT 0062020 iG] s 15 10 50 AP0
8 |CSPINOZAJARAHANNZ ENRIQUE 009-2021 JCFE DE CONTABILDAD % 15 10 s1 | A
9 |SALES PAREDESTESSY MARIANA 0092021 JEFE DE CONTABILIDAD » 15 10 s0 | A
10 |AREVALO MELENDIZ PATRICK HENRY 0102021 JEFE DE TESORERIA 16 10 51 AP0
[/CFE D LA OFICINA DE GESTION DEL - B
11 |ROIAS ROJAS BRINSY GRACIELA 0112021 ot % 15 10 51 AP0
JEFEDELAORCINA DE
12 |LLAMO MENORJUDITH 012-2021 ABASTECIMIENTO Y CONTROL 25 16 10 51 APFIO
PATRIMONIAL
13 |LoZANG TRPULIMAESTELITH o132zt | CSPECIAUSTAENTAIENTO » 15 10 50 AP0
HUMANO
ESPLCIASTA ADMINISTRATIVO -
14 |FLORES MALDONADO SEGUNDO MANULL | 014:2021 | ABASTECIMIENTO Y CONTROL % 15 10 51 APTO
PATRIMONIAL
15 |GOMEZRIOS ANTONY 0152021 ALMACENERO % 175 10 535 | AP

AR
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16 |OBAYPAUCAR MANUEL ANGEL 015-2021 ALMACENERO 25 175 10 525 APTO
17 |GUIOP TRIGOSO DELCY 015-2021 ALMACENERO 26 15 10 51 APTO
18 |VASQUEZ LAZO FREDY 015-2021 ALMACENERO 25 15 10 50 APTO
19 [ROJAS ALVAROSITA 016-2021 CAJERO (A) 26 15 10 51 APTO
20 |CALDERON CUNYA LUZ DIOCELINDA 016-2021 CAJERO (A) 25 15 10 50 APTO
21 |LOPEZ RIOS ARGENIS ANTONIO 017-2021 ABOGADO | 26 15 10 51 APTO
22 [MEZAESTRELLA NANCY PAMELA 017-2021 ABOGADO | 25 15 10 50 APTO
23 |CULQUICONDOR RIVERA KAROL ALICIA 017-2021 ABOGADO | 25 15 10 50 APTO
24 |CORRALES SAAVEDRA LUIS ENRIQUE 019-2021 FISCALIZADORES 25 15 10 50 APTO
25 |SAAVEDRA TANANTALINO HARRISON 019-2021 FISCALIZADORES 25 15 10 50 APTO
26 |CALLE CORREA FRANCO TELESFORO 020-2021 e GEREN:;’:E:;??UZACION 25 15 10 50 APTO
27 |AMASIFUEN TORRES LIZ KAREN 020-2021 SUB GERENTE DE FISCAIZACION 25 15 10 50 APTO
ADM. TRIB.
SUB GERENTE DE TRANSPORTE
28 [ASCHERI VASQUEZ JOSE HENRRY 022-2021 | URBANO TRANSITO Y SEGURIDAD 25 15 10 50 APTO
VIAL
29 |DELGADO PUTPANA MARCOS 023-2021 ESPECIALISTA EN CATASTRO | 25 15 10 50 APTO
ESPECIALISTAEN OBRAS Y
CER! NCINAS S 025-2021 6 16 0
30 VANTES E! AMUEL LIQUIDACIONES 2 1 52 APTO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
PER A JUAN CA 026-2021 5 10 0
31 EZJULC RLOS INFRAESTRUCTURA 2 15 5 APTO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
Y, ILCA JORGE AS, -
32 |CUYAMACAVILCAJO AEL 026-2021 |NFRAESTRUCTURA 25 15 10 50 APTO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
CAR NGIFO Cf MEYER 026-2021 1 10 0 AP
33 BAJAL RE! RISTHIAN MEYEF INFRAESTRUCTURA 25 5 5 0
34 GUERRERO DELAGUILA GERMAN 027-2021 INSPECTOR DE TRANSITO 25 15 10 50 APTO
MAURICIO
35 |TORO GAONA JUAN CARLOS 028-2021 CHOFERES PARA VOLQUETE 25 175 10 525 APTO
SUB GERENTE DE DESARROLLO
G ER 29-202. 15 P
36 |GARCIAESCUDERO JOSE LUIS 029-2021 ECONOMICO LOCAL 25 10 50 APTO
SUB GERENTE DE GESTION
37 |SANCHEZ GONZALES FRANKLIN 030-2021 AMBIENTALY SERVICIOS | 25 15 10 50 APTO
MUNICIPALES
SUB GERENTE DE GESTION
38 |ALVAPINEDO LUIS JUNIOR 030-2021 AMBIENTALY SERVICIOS 25 15 10 50 APTO
MUNICIPALES
SUB GERENTE DE SEGURIDAD
OHEN GARCIA MAX -2021 1. 0 L T
39 | GARCI 0312 CIUDADANA Y SERENAZGO 25 175 1 525 APTO
SUB GERENTE DE SEGURIDAD
40 [IAR OVABEC IARTIN 031-2021 5 175 10 525 APTO
ACORD S CIUDADANA Y SERENAZGO :
41 |MORI RODRIGO DIANALISA 032:2021 | JEFE DE LA UNIDAD DE TURISMO 26 16 10 52 APTO
42 |GARCIA DIAZ DARWIN RAMON 032-2021 | JEFE DE LAUNIDAD DE TURISMO 25 15 10 50 APTO
JEFE DE GESTION INTEGRAL DE
4 RRU CORDOVA CRISTIAN -2021
3 |BE RDOVA CRISTIAN MEYER 033-202. RESIDUOS SOLIDOS 25 15 10 50 APTO
44 |TORRES CHUJUTALLI JHEYSON ALONSO 034-2021 | JEFE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL 25 15 10 50 APTO
PERSONAL DE APOYO DE
ALAS AMAS WITMER 035-2021 A
45 S |FUEN WITI 35-20 SEGURIDAD CIUDADANA 25 16 10 51 PTO
PERSONAL DE APOYO DE
TELLO TILLO MI 2021 6
46 |TELLO DEL CASTILLO MICHEL 035 SEGURIDAD CIUDADANA 25 1 10 51 APTO
o PERSONAL DE APOYO DE
47 [TANANTA USHINAHUA PORFIRIO 035-2021 25 15 5 APTO
A UAPOR SEGURIDAD CIUDADANA 10 0
PERSONAL DE APOYO DE
48 [VALEN JHON L -2021
8 |VALENCIAMORI ENOP 035-20. SEGURIDAD CIUDADANA 25 15 10 50 APTO
PERSONAL DE APOYO DE
TUANAS \MA MAR -2021
49 [TUANAMA SANGA KS RUSBEL 035-20. SEGURIDAD CIUDADANA 25 15 10 50 APTO
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PERSONAL DE APOYO DE
HINAHUA JHON LUI -2021 0 APT(
50 [ROJAS USHINAHUA JHON LUIS 035 s 25 15 1 50 0
_ PERSONAL DE APOYO DE
-2021 APTO
51 |USHINAHUA PAREDES LOISON 035-20: RIS 25 15 10 50 T
TECNICO ADMINISTRATIVO -
K -2021 AP
52 |TORRES PAREDES KATTIANA 036-201 MERCADO %5 15 10 50 T0
53 |BUSTOS RODRIGUEZ ELIAS 038-2021 GUARDIAN | - MERCADO 5 15 10 50 APTO
54 |SINTI ROJAS VICTMER 038-2021 GUARDIAN | - MERCADO 25 15 10 50 APTO
55 |DELAGUILA GARCIA CESARIA 038-2021 GUARDIAN | - MERCADO 25 15 10 50 APTO
56 [ARCE MISHAMA FERNANDO 038-2021 GUARDIAN | - MERCADO 25 15 10 50 APTO
57 [TAPULLIMA OJANAMA ANA 038-2021 GUARDIAN | - MERCADO 5 15 10 50 APTO
58 [PORTAL ANASCO JUAN ALBANO 038-2021 GUARDIAN | - MERCADO 25 15 10 50 APTO
59 [MORI VASQUEZ SAUL 038-2021 GUARDIAN | - MERCADO 5 15 10 50 APTO
60 [MONTAREZ MONTES DANIEL ENRIQUE 038-2021 GUARDIAN | - MERCADO 5 15 10 50 APTO
61 |GONZALES GUERRA LEASOL 03g-2021 | TNASADORES DESERVICION- 2 15 10 50 | aero
MERCADO
TRABAJADORES DE SERVICIO | -
Bl -2021 APT(
62 [FLORES SAVEDRAJOBITA 039-20: pisigion 5 15 10 50 0
RODRIGUEZ TUANAMA GIOVANA TRABAJADORES DE SERVICIO | -
-2021 AP
8 |oagens 039 MERCAD0 5 15 10 50 0
64 [FLORES SAVEDRA MARY CLAIRE 0352021 | TRABADORESDESERVICIO - 25 15 10 50 APTO
MERCADO
TRABAJADORES DE SERVICIO | -
ALAS LIZ CLAUDIA 39-2021 25 15 10 0 APT(
65 |PAREDES SALAS LIZ CLAU 0 EiEiie H 0
66 |MOZOMBITE SANGAMA JAVIER gsoquzp | TRAGAADGRESDESERVMICI]]- 25 15 10 50 APTO
MERCADO
TRABAJADORES DE SERVICIO | -
IVE - 50 T
67 |RODRIGUEZMACEDO JIVER 0332021 MERCADO 25 15 10 APTO
68 |MOZOMBITE CHUIANDAMA LOYSITH 03g.2021 | TMABAADORESDESERVICION- 25 15 10 50 APTO
MERCADO
69  |DAVILAPUTPANA JUSTO 0352021 | TABNADORES DESERVICIO! - 25 15 10 50 APTO
MERCADO
70 |CENEPO MURAYARI MARILU 0302021 | TRABAADORES DESERUCION- 2% 15 10 50 APTO
MERCADO
71 |PEREZ MORALES DANILO 0402021 CHOFER| 2% 15 10 50 APTO
72 |[CERNA RAMIREZ BRINNER AUGUSTO oazapzy | POV ENELPOUDEPORTIVO 25 15 10 50 APTO
MUNICIPAL
APOYO EN EL POLIDEPORTIVO
bE} WEDRA TELLO KEVI 43-2021 AP
SAAVEDRA TELLO KEVIN JOE 0 RGCipiL 5 15 10 50 0
APOYO EN EL POLIDEPORTIVO
7 |GUEZ SILVA PATERSON 0432021 1 10 A
RODRIGUEZ SILVA PATERS| URGIAL 5 5 50 PTO
75 |SAAVEDRA USHINAHUA SANDRO 0442021 | VIGILANTE DEL POLIDEPORTIVO 25 15 10 50 APTO
76 |PUTPANA VASQUEZ DONA KATHERIN 0452021 EMPADRONADOR (A) 25 15 10 50 APTO
SECRETARIA DE TRAMITE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
77 VASQUEZ ZAPATA ANA JENNYFER 006-2020 SOCUMENTARION 0 15 10 25 | NOAPTO REQUEHIDA PARA ELPUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
78 |TUANAMA GALA YER 007-20 APOYO TECNICO 0 15 10 NO APT
8 |TUANAMA GALAN ROY RO 21 Y0 TEC b 0 APTO e B AR PUEER
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
7 ISPE NDO MARC 2021 APOYO TECNICO 1 1 25 | NOAPTO
B | QUIsRERASIA 05 00720 0T ! ? g 0 REQUERIDA PARA EL PUESTO
. NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
80 |ACUNA USHINAHUA BELL EVANS 007-2021 APOYO TECNICO 0 15 10 25 | NOAPTO REQUERIDA PARAELPUESTO
ASISTENTE DE GERENCIA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
ALAS AMASIFUEN CARMI 12021 3 NO APTO
8L [SALAS AISIFLE B ot MUNICIPAL u 0 0 ; REQUERIDA PARA EL PUESTO
ASISTENTE DE GERENCIA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 \VEDRA G Gl0 08-20 5 0 0 35 | NOAPT
2 [SAAVEDRA GUERRERD SERA gzt MUNICIPAL : ! AT REQUERIDA PARA EL PUESTO
ASISTENTE DE GERENCIA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
VAG MARISOL 008-2 5 0 ]
81 |PERCZAAGIOVAMANARI o MUNICIPAL 0 ! ! % | oA REQUERIDA PARA EL PUESTO
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ASISTENTE DE GERENCIA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
84 |ARCE LOPEZ SANDY YALENA 008-2021 o 0 15 10 35 | noarro LD oata S b
NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS Y
I NG
85 [SALAS CACHIQUE EUDOLITH 008-2021 " STE;T:N?ggi’:E cn 2 0 0 25 | NOAPTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARAEL
PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
86 |PAIMA CAHUAZAWENDY 008-2021 “S'STE“':LEN?gﬁ’:ENC'A 0 15 0 15 | NoAPTO |  REQUERIDA CURSOS Y/0 ESTUDIOS DE
CAPACITACION PARA ELPUESTO
ASISTENTE DE GERENCIA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
87 |PACHECO PRADO ELIZABETH RENNE 008-2021 ey 0 0 10 10y | omero [ e NG ESECTEICh
ASISTENTE DE GERENCIA NO CUMPLE CON LA FORMACIGN ACADEMICA
VARA 008-2 0 o | w
B8 | CABANILLAS GUEVARA RAQUEL 021 MUNICIPAL ¢ w 1 O APTO | " REQUERIDA ¥ CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
ASISTENTE DE GERENCIA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
T N ALEXAND! 08-2021 1 0 APTO
8 _ [FSTEVES SIVAWISON ALEXANDER g MUNICIPAL 0 ° 0 oo REQUERIDA Y CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
ASISTENTE OE GERENGIA POSTULACION INVALIDA (NO COMPLETO DE FORMA CORRECTA EL LLE’:;;? '::i?l CZZF:E%AS;:S&E'Z?:;O
90 |ZELADA FERNANDEZ GIANELA SMITH 008-2021 ey LLENADO DE LA FICHA DE POSTULACION Y NO CUMPLECON LA | No AP0 | UEIRBB P A BEPRRER e e
FORMACIGN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUEST!
ACADERICAREQU L PUESTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LOS CURSOS,
. ,
91 [TORRES SHAPIAMA FRANK ERICK oftiaazi ['FEORIAGRICINADEGETION DEL 2 0 0o 25 | NOAPTO | CAPACITACIONES Y EXPERIENCIA ESPECIFICA
TALENTO HUMANO
REQUERIDA PARAEL PUESTO
JEFE OF LA OFICINA DE GESTION DEL| __ POSTULACION INVALIDA (NO CONSIGNG LAS FIRMAS ENLOS POSTULACION INVALIDA (NO CONSIGNO LAS
2021 P
92 |DELCASTILLO SANCHEZ JOSE CHRISTIAN | 011:2 TAENTO MG P NO APTO b Do
NO COMPLETO DE FORMA CORRECTA L
JEFE DE LA OFICINA DE LLENADO DE LA FICHA DE POSTULANTE Y NO
93 |MORALES FLORES KAROL GIUBELL 012-2021 |  ABASTECIMIENTO Y CONTROL 2 0 0 3 | noapro
S ATRMONIAL CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA,
SPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
94 |DIOSES VERGARA CAREMEN SARAI or32021 | BFEC OMINIS 0 15 0 15 | NOAPTO |CURSOSYCAPACITACIONES REQUERIDAS PARA
TALENTO HUMANO
ELPUESTO
ESPECIAUSTA ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON LA FORMACIGN ACADEMICA Y
95 [VALERA BOCANEGRA MARY ISABEL 0142021 |  ABASTECIMIENTO Y CONTROL 0 0 10 10 | NOAPTO | CONLAEXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
PATRIMONIAL PARAELPUESTO
9 :ﬂ"I"GAlsJ'EiUENTES PINEDOLCHAITIAN 0152021 AMACENERO 2 15 0 40 | NOAPTO |NO PRESENTADOCUMENTACION SUSTENTARIA
e MR
NO PRESENTA CURSOS DE ESPECIALIZACION
A KAREN 0152021 IACENERO 5 0 a0 | Noaero
97 |PAREDES RIOS LESLY A 2 15 S i mii B aE
NO CUENTA CON LOS CURSOS Y
98 |FLORES HAYAJORGE RAUL 015-2021 ALMACENERO 25 15 0 00 | N | sisataciones ReQUEiORS PR ELPUESTO
NO CUENTA CON LOS CURSOS Y
99 |PINEDO TUANAMA JIMY ANTONY 015-2021 AMACENERO 25 15 0 10 | NOAPTO | o NES REQUERIDAS PARA ELPUESTO
NO CUENTA CON LOS CURSOS Y
AGUILA £ R 15 4
100 |DELAGUILA TUESTA DAVID 0152021 AACENERO 2 0 O | ORI | NS ReQLERIO0S PARAEL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
101 |TANTALEAN MUGUERZA PERCY 0152021 ALMACENERO 25 0 10 35 | Noapro PATAELPUESTO
POSTULACIGN INVALIDA (NO CONSIGNO LAS FIRMAS ENLOS POSTULACION INVALIDA (NO CONSIGNO LS
ANTH - NO APT
102 |YALTAVALDERRAMA MARK ANTHONY 0152021 ALMACENERO AORATOS 0 APTO S B I08 FORSIATOS]
NO LOGRA SUSTENTAR DOCUMENTARIAMENTE
. N TENT
103 |LomaS SINTI DELCIO 015-2021 AMACENERO NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA N0 ABTO | e CTA00S PARAELPUESTO
NO CUENTA CON LOS CURSOS Y
104 |AVILASALAS MARIO SERGIO 016-2021 CAERQ (A) 25 15 0 00| NOAITO | ol e leS PARELFESTD
NO CUENTA CON LOS CURSOS Y
A R ¥ RO (A 15 4 APT
105 |PEZO RAMIREZ OSCAR ALEIANDRO 016-2021 CAERO (A) 2 0 0| NORID: | o i e AN PRSI
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
106 |INFANTE DAVILA KAROL VANESSA 016-2021 CERO (A) 0 15 10 25 | NoaeTo AEQUERIDA PARAELPUESTO
107 |MARTINEZ GARCIA TATIANA LISBET 017-2021 ABOGADO | 25 0 10 35 | NOAPTO |  NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL
POSTULACION INVALIDA (NO CONSIGNG LAS
A (N 1RMAS EN
108 |REATEGUI GARCIA VALERIA DEL PILAR 017-2021 ABOGADO | POSTAACION INVALD) ;(0:;;"055‘?"0 USFIRMASENLOS |\ apT0 | FIRMAS EN LOS FORMATOS DE DECLARACIONES
JURADAS)
109 |FERNANDEZ HEREDIA MILENA YELIXA 018-2021 1E1E DE LACHCINADE 25 0 0 NO APTO cgnosgg vMZ;:g:A?l;ﬁzﬂéimgﬂﬁi“ﬁﬁ
g PRESUPUESTO Y RACIONALIZACION
2 ELPUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
VID ENR 20 10
110 |DELAGUILAVASQUEZ DAVIDENRIQUE | 018-2021 FISCALIZADORES 2 0 10 5 | Nom QLN DA AR ELPUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
VAMEZA LUIS Mi 019- SCALIZAD 2 0 T
111 [SILVAMEZA GUEL 2021 li ORES 10 35 NOAPTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
SAAVEDRA DAVILA ANNA LIZ 019-2021 ALIZADORES 10 NO APTO
113 [PAAVEDRADAILY FISCALZA » 0 35 REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
113 |GONZALES GARCIA CLAUDIAALESSANDRA | 0192021 FISCALIZADORES 2 0 10 5 | Nowm s o
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 [ ANTS HAQUENS 019-2021 1ZADOR 10 NO APTO
114 |LUNAMONTERO FRANTS HAQUE 9 FISCALIZADORES 2 0 38 e
'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
MPOS 2021 0 10 NO APTO
115 |CAMPOS MEDINA LUCILA FLOR 01920 FISCALIZADORES 2 3 o LA AR s PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECFICA
ARRA - FISCAL 2 0 NO APTO i
116 |LOPEZ CARRANZA CORITA 019-2021 1ZADORES s 10 % 0 s LAE, oD
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'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
A VIN 20 IS OR NOAPTO
117 |CORDOVA GUEVARA LUIS KE 019-2021 CALIZADORES 25 0 10 3 0 APT REUERIDA ARAFL FURT
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
B ) 0 Al
118 [BARRERA TRIGOZO JOB 019-2021 FISCALIZADORES 25 0 10 35 NO APTO REQUERIDAPARA EL PUESTO
'NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA Y
119 [SAAVEDRA HIGALGO SERGIO 019-2021 FISCALIZADORES 0 0 10 NOAPTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARAEL
10 PUESTO
SUB GERENTE DE MAQUINARIAY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
ANTONI PAU 0212021 2 0 10 AP
120 |FLORES TUESTA ANTONI PAUL 21202 ) H 35 | NOAPTO REGLIERIDA PARAEL PUESTO
SUB GERENTE DE TRANSPORTE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
¥ PT
121 [VILLALOBOS RIOS KAREN MIRELL! 022:2021 unamomm\slllﬁvszsumnw 25 0 10 & NO APTO REQUERIDAPARAEL PUESTO
'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
122 |LINARES SAAVEDRA RICH MANY 023-2021 |  ESPECIALISTAEN CATASTRO| 25 0 10 35 | NoAPTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
PINCHI VARGAS KATY TATIANA 0232021 PECIALISTA EN CATASTRO | 5 0 10 NO APTO
13 o 5 ERECIAL 4 35 o REQUERIDA PARA EL PUESTO
ESPECIALISTA EN ESTUDIOS Y 'NO CUMPLE CON ELTIEMPO REQUERIDO PARA
124 [LOZANO RAMIREZ LUIS ANTONIO 024-2021 e 25 0 10 35 NO APTO ELPUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL,
ESPECIALISTAEN ESTUDIOS Y
125  |TELLO SANCHEZ DOIKA 0242021 HTGECTOS 25 0 0 NOAPTO | ESPECIFICA, CURSOS Y/O CAPACITACIONES
2 REQUERIDAS PARA EL PUESTO
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
126 |MARTINEZ RAMIREZ CINDY CAROLINA 026-2021 HESESTRUCIURS 25 0 10 3 NO APTO hEEULRIDA b AAA R BUESTD
SUB GERENTE DE DESARROLLO 'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
I NGE! IS ALBERTO 202 2 0 1 0 Al
127 |PILAEAGEISAIS ALSE 0292021 ECONOMICO LOCAL 5 g 35 HOAFTD REQUERIDA PARA EL PUESTO
SUB GERENTE DE GESTION
NO CUENTA CON LOS CURSOS ¥
128 [RAMIREZ CHUJUTALLI DEYVIS ERICK 030-2021 AMBIENTALY SERVICIOS 25 15 0 NOAPTO. | 1o 1 TACIONES REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
MUNICIPALES 40 )
NO CUENTA CONLOS CURSOS ¥
129 [MORAVASQUEZ MARGOTH 032-2021 | JEFE DE LA UNIDAD DE TURISMO 25 15 0 w NOAPTO | o 114 CIONES REQUERIDOS PARA ELPUESTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
P LOPEZ DIANA CAROUIN 032:2021 | JEFE DE LA UNIDAD DE TURISM 10 APTO
130 |PAREDES LOPEZ DIANA CAROLINA 2021 | JEFE DELAUNIDAD DE 0 25 0 5 NO RECUERIOA PARNELRUESTD
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
131 [DAMIAN PIZANGO NICK KHOMAR 032-2021 | JEFE DE LA UNIDAD DE TURISMO 2 0 10 3 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
132 [MACEDO GARCIA TONY OMAR 0322021 | JEFE DE LA UNIDAD DE TURISMO 25 0 10 5 NO APTO REQUERIDAPARA EL PUESTO
NO CUENTA CON LOS CURSOS,
133 |PAREDES PAREDES PRISCILA MAYLEN 032-2021 | JEFE DE LA UNIDAD DE TURISMO 25 0 0 NOAPTO | CAPACITACIONES Y EXPERIENCIA ESPECIFICA
% REQUERIDOS PARA EL PUESTO
JEFE DE GESTION INTEGRAL DE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 |VIGO WIESSE GERARDO GUSTAV! 033-2021 0 NO APTO
B 60 : 0 GUSTAVO ol RESIDUOS SOLIDOS 25 0 ! 3 9 REQUERIDA PARA EL PUESTO
JEFE DE GESTION INTEGRAL DE 'NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL
NTENEGRO 10 202 2 0 0 NO A
135 [MARLD MONTENEGRO I0SUE 0332021 RESIDUOS SOLIDOS ; ! 35 0 APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO REMITE FORMATOS CORRESPONDIENTES AL
136 [INCALUIAN HEYNER ALEX 034-2021 | JEFE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL NO PRESENTG FORMATOS ESTABLECIDOS POR LA ENTIDAD NOAPTO PRESENTE CONCURSO Y NO REMITE
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
PERSONAL DE APOYO DE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
1 TELA RUIZ ARELY JOVAY 5-20 NO
37 |ESTELA RUIZ ARELY JOVANY i SEGURIDAD CIUDADANA % e 1 35 AP0 REQUERIDA PARA EL PUESTO
TECNICO ADMINISTRATIVO - 'NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL
TANANTA SAAVEDRA CARLOS HU 0362021 NOAPTO
18 [T ¢ 05 HUGO % MERCADO ® ! v 35 oA REQUERIDA PARA EL PUESTO
TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL
139 |VARGAS PAREDES KARLA PAMELA 036-2021 Eies 0 0 10 0 NOAPTO. | ecTolFORMACION Y ECPERIENCIA LABORAL
TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARAEL|
140 [PNEDO SALAS RAQLRL 036-2021 MERCADO g 0 10 % NOAPTO | 51 e<70(FORMACION Y EXPERIENCIA LABORAL)
SUB GERENTE DE PROGRAMAS 'NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICAY
NA I - A
141 [ PAREDES TUANAMA HANOWER SMITH 041-2021 SOCIALES 25 0 0 55 | NoapTO CURS65 RECUERIAARA L UESTO
5UB GERENTE DE PROGRAMAS NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA
4 F - AP
142 |RENGIFO MUROZ KAORI 041-2021 plesis 0 15 10 % NO APTO R DA AR ELUESHO
NO CUMPLE CON ELTIEMPO REQUERIDO PA
143 |AZANG LOPEZ WILDER MIGUEL 042-2021 |SUB GERENTE DE INCLUSION SOCIAL 25 0 10 3 Nospto | MO CUMPE EELLPUE:TZ EQUERID PARA
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y
144 |CHACON TULUMBA JOSE MILER 045-2021 EMPADRONADOR () s 0 NOAPTO
¢ 0 b 2 0 W 2 4 0 CAPACITACIONES REQUERIDOS PARA EL CURSO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA Y
145 |CHOTA LUNA BIORICA JULIZA 045-2021 EMPADRONADOR () 0 0 10 NOAPTO | EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
10 PUESTO
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DE PICOTA
. “"Una Gestion para todos”

“Afio de Universalizacién de la Salud”

Asimismo, en el presente acto se deja constancia que participaron un total de 145
postulantes, de los cuales solo 76 cumplen los requisitos minimos para el puesto,
mientras que los 69 postulantes restantes no cumplen el perfil solicitado, situacién
que ha generado que 13 de los puestos convocados no cuenten con postulantes que
pasen a la siguiente etapa, por otro lado respecto a las plazas de veterinario y chofer
de secretaria general no se presentaron participantes.

Que cabe precisar, que esta comision se ha reunido los dias estipulados en el
cronograma, durante los siguientes dias y horarios:

Miércoles 16 de diciembre de 04:00 de la tarde a 11:00 pm
Jueves 17 de diciembre de 07:00 de la mafiana a 10:00 Pm
Viernes 18 de diciembre de 07: de la maviana a 08:36 Pm

NOTA: Conforme lo establece las bases del concurso el puntaje minimo de la
Evaluacién Curricular aprobatoria es de 50 puntos, permitiendo al postulante que
califica continuar en el proceso y presentarse a la etapa de entrevisia personal que
se realizar los dias 22, 23 y 28 de diciembre de 2020 a horas 08 00 am (hora exacta),
en los ambientes del Polideportivo Municipal ubicado en Prolongacion Jr.
Bolognesi Cuadra 02 - Picota, paralo cual se ha realizado un sorteo de los cédigos,
a fin de determinar cudl serd el diay hora de su entrevista, ello a fin de cumplir con
los protocolos de seguridad por el COVID-19 que se encuentran detallados en la
bases del presente concurso.

En tal sentido, los participantes aptos deberdn-acudir a su entrevista, observando
de forma obligatoria las medidas segutidades descritas en el numeral 6.3 de las
bases, de acuerdo al detalle especificado en el Anexo N° 001, el mismo que forma
parte integrante de la presente Atta Curricular /,‘

ia 18 de dicieng%re a se da por terminada la presente
en sefial de conformidad

Siendo las 8.30:P.m. horas del

)

SECRETARIA 1}
GENERAL

iviam Eldres Alvarado
2do miembro

Celular: 923213839 (Secretaria General)

Pagina web: http://www.munipicota.gob.pe



22/12/2020
TURNO MANANA

ANEXO 01

23/12/2020

TURNO MANANA

28/12/2020

TURNO MANANA

iTEM APELLIDOS Y NOMBRES cODIGO HORA iTEM | APELLIDOSYNOMBRES | cODIGO HORA fTEM | APELLIDOSYNOMBRES | cODIGO HORA
1 VW’TLRSFQSD(C)ARAHUATAY 001-2021 :jgg ::: i 1 ;?\'F;ZZNT(')OS ARGENIS 017-2021 :zgg :: i 1  |COHEN GARCIA MAX 031-2021 2522 ::: )
5 fﬂtiiRRr:EFg DELAGUILA GERMAN| W 5 EX ;gtjfgcl\:zm RIVERR | o gt apm . i;\ﬁ:TclsRDOVA BECQUER | o o001 |8:16am-
8:30 am 8:30am 8:30am
3 |LLAMO MENOR JUDITH 012-2021 zji; ::: ’ 3 yAE'\jéLEASTRELLA Rl 017-2021 :;i; z:: ) 3 ﬁiﬁii? MASQUEZ IS 0222021 | :j; :: ’
. Zir;NU/z$é\M|Rez BRINNER P 2;;1(6] :2 - . fL\?;m RODRIGO DIANA P gsgg :2 - . 3\,;-\111.—AMSEARMASIFUEN N—— sigg ::: -
5 |SAAVEDRA TELLO KEVIN JOE 043-2021 g::(l); :: i 5 s:;%AN Difi2 DATRIN 032-2021 ;f(;; :: ) 5 IAEILCLI_CI)ESEL CASTLID 035-2021 | gj(l); z:: i
6 |RODRIGUEZ SILVA PATERSON 043-2021 z;;g :: i 6 |GOMEZ RIOS ANTONY 015-2021 :j;g :2 i 6 ;g':g':rg USHINBHLX 035-2021 zigg :2 )
7 |SAAVEDRA USHINAHUA SANDRO |  044-2021 :;i; :2 ) 7 gsggLPAUCAR MANUEL 015-2021 :;2; ::: ) 7 t/é\'tgr:cm MORIJHON 035-2021 gj_:l, :2 )
8 SESESE?AALDONADO it ?égoa ;nm 8  |GUIOP TRIGOSO DELCY 015-2021 igfg; ;nm 8 L‘L’?{T(’;'\;GSSBAETGAMA 035-2021 izg; ;nm
9 |LOZANO TAPULLIMA ESTELITH 013-2021 13(1); :2 i 9  |VASQUEZ LAZO FREDY 015-2021 igcl); :2 ) 9 'E&JSAS USHINAHUA JHON 035-2021 18(1); :z i
10 |PAREDES GARCIA ROGER 002-2021 iggg :rr: ’ 10 f&EC'A ESCUBEROIDSE | o s 185;3 ::: i 10 t’gg'gsHUA PAREDES 035-2021 ig;;g :r: )
11 |TORO GAONA JUAN CARLOS 028-2021 igi; :: ’ 11 ggﬁfgﬁms BRENSY 011-2021 igi; Zg ) 11 SE'TEX&OH'\E"SEE(NDEZ 010-2021 igié :2 )
12 |BERRU CORDOVA CRISTIAN 0332021 | 0:46am- 12 |ROJAS ALVA ROSITA 016-2021 | 0:463m- 12 [PEREZMORALESDANILO | 040-2021 | 046am-
MEYER 11:00 am 11:00 am 11:00 am
13 |CERVANTES ENCINAS SAMUEL 025-2021 11(1); :rmn ) 13 S%EEESEEACUNYA tuz 016-2021 ﬁ(l); :: ) 13 ;%fé‘gf PUTEANA 023-2021 iig; :: i
“ lemaue | oo [T “ luesonnonso | oo [ac ] [T [seuese | s
s Is_;:g\;lssgﬁ TANANTA LINO 0192071 iii; z:: - & EEZZOS RODRIGUEZ 038.2021 Ei; :z - & EOEILDASIL#LA GARCIA R— ﬁig :rr: -
16 |GONZALES GUERRA LEA SOL 039-2021 i;;gg 2':] i 16 |SINTI ROJAS VICTMER 038-2021 i;;gg znn: i 16 SS’IERRERO TOCTOJORGE | aa021 i;jgg Z'r: )
17 |FLORES SAAVEDRA JQBITA 039-2021 E(l); z:/—“.‘g‘g | 17 E:SLA/;?:'LA GARCHA 038-2021 1.3_(1); E rr: ’ 17 EE;S?RNI?\I VRUUEZRORA | e ot | 3(1]; sr"n’ ’
AU Y P




RODRIGUEZ TUANAMA GIOVANA 12:16 pm - ARCE MISHAMA 12:16 pm - TORRES PAREDES 12:16 pm -
£ 038-2 18 036-2021
1= ELIZABETH 039-2021 12:30 pm 18 FERNANDO BE-2021 12:30 pm KATTIANA 12:30 pm
TURNO TARDE TURNO TARDE TURNO TARDE
02:00 pm - TAPULLIMA OJANAMA 02:00 pm - CALLE CORREA FRANCO 02:00 pm -
19 |FLORES SAAVEDRA MARY CLAIRE |  039-2021 19 038-2021 19 020-2021
02:15 pm ANA 02:15 pm TELESFORO 02:15 pm
02:16 pm - PORTAL ANASCO JUAN 02:16 pm - AMASIFUEN TORRES LIZ 02:16 pm -
20 |PAREDES SALAS LIZ CLAUDIA 039-2021 20 038-2021 20 020-2021
02:30 pm ALBANO 02:30 pm KAREN 02:30 pm
02:31 pm - 02:31 pm - 02:31 pm -
21 |MOZOMBITE SANGAMA JAVIER 039-2021 21 |MORI VASQUEZ SAUL 038-2021 21 |PEREZJULCA JUAN CARLOS| 026-2021
02:45 pm 02:45 pm 02:45 pm
02:46 pm - MONTARNEZ MONTES 02:46 pm - CUYA MACAVILCA JORGE 02:46 pm -
22 |RODRIGUEZ MACEDO JIVER 039-2021 22 038-2021 2 026-2021
03:00 pm DANIEL ENRIQUE 03:00 pm ASAEL 03:00 pm
OZOMBITE CHUJ ; - ESP ARA HANNZ 03:01 pm - RBAJAL RENGIF 03:01 pm -
,3 |MOZO CHUJANDAMA 0392021 |03:01pm 55 INOZA JARA — p 53 |CARBAJALRENGIFO o p
LOYSITH 03:15 pm ENRIQUE 03:15 pm CRISTHIAN MEYER 03:15 pm
_ : . 03:16 pm - 03:16 pm -
24 |DAVILA PUTPARA JUSTO 039-2021 |%3:16pPm 24 [>ALES PAREDESTESSY 009-2021 pm ga [PONCHEZ GONaNLES 030-2021 P
03:30 pm MARIANA 03:30 pm FRANKLIN 103:30 pm
CARHUAPOMA GARCIA . ;
25 |CENEPO MURAYARI MARILU 039-2021 |03:31pm- 25 | RiA RUOMALDA 003-2020 |03:31 pm 25 |ALVAPINEDO LUISJUNIOR | 030-2021 [03:31 pm-
03:45 pm 03:45 pm 03:45 pm
03:46 pm -
ISUIZA SATALAYA CLEOJE |  003-2020
04:00 pm




